

## III Kiermasz Bożonarodzeniowy

17.12.2017.

Wkrótce święta Bożego Narodzenia. To szczególny czas, w którym jesteśmy dla siebie bardziej życzliwi, mili i chcemy wspierać najbardziej potrzebujących.

W związku z czym w dniu 17-go grudnia br. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie odbył się III Kiermasz Bożonarodzeniowy, poprzedzony konkursem plastycznym (stroiki świąteczne, szopki i kartki) skierowanym do dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu powiatu ławskiego. W kiermaszu wzięły udział Koşa Gospodyń Wiejskich z Gulbia, Gaşdowa, Radomka, Szaşkowa, Nowej Wsi i Ząbrowa. Ich produkty w postaci pierniczków, pierogów i ciasta, a także stroiki świąteczne miały bardzo duże powodzenie. Organizatorzy pragnę teŹ podziękowaæ specjalnie Pani Annie Ąwiklik za przepyszne ciasta i zespołowi &bdquo;Gospoşie&rdquo; za przygotowanie duŹej iloşci pięknych ozdób świątecznych.

O godz. 1300, dyrektor GOK GraŹyna Piękos powitała goşci, wśród których nie zabrakło przedstawicieli władz: wójta Krzysztofa Harmacińskiego, przewodniczącego Rady gminy Ława Romana Piotrkowskiego, księdza proboszcza Jarosława Grudzięa, dyrektor SSP Laseczno Danuty Gubaşy, radnych i sołtysów oraz mieszkańców gminy, powiatu i miasta Ławy. Następnie na scenę zostali zaproszeni laureaci konkursu plastycznego, wśród których byli uczniowie szkół z gminy Ława, a także ze szkół Ławy. Otrzymali oni dyplomy i świąteczne upominki. W czasie kiermaszu wystąpił po raz pierwszy na scenie chór seniorów z Ławic pod kierunkiem GraŹyny Piękos i z akompaniamentem Jerzego Piotrowskiego( akordeon) i Oktawii Laskowskiej ( skrzypce)-pracownicy GOK. Następnie wystąpił znany zespół folklorystyczny "Gospoşie" ze swoim tradycyjnym repertuarem i dziecięcy zespół folklorystyczny &bdquo;Dzieci Ziemi Ławskiej&rdquo; z repertuarem kolęd i pastoraşek. Na kiermaszu, tradycyjnie były śpiewane polskie kolędy przez wszystkich zgromadzonych w sali widowiskowej Ośrodka.

Mieszkańcy gminy i okolic licznie przybyli na kiermasz, kupując ozdoby, ciasta i inne kulinaria, tym samym wspierając akcję charytatywną skierowaną do najbardziej potrzebujących chorych dzieci.

Akcja jeszcze trwa, gdyŹ do końca tygodnia będą jeszcze sprzedawane ozdoby Bożonarodzeniowe. W dniu dzisiejszym ze sprzedaŹy ozdób i kulinariów wykonanych przez mieszkańców naszej gminy i okolic zebrano 1381 zş. Organizator serdecznie dziękuje wszystkim ludziom dobrego serca za czynny udział w naszym Kiermaszu Bożonarodzeniowym.

Szczególne podziękowania kierujemy do Pani Ewy Romaniuk za przepiękną scenografię, oddającą świąteczny klimat. Szanowni Państwo- dobro powraca.

Lista laureatów Gminnego Konkursu Bożonarodzeniowego:

### Kategoria wiekowa PRZEDSZKOLE

I miejsce Alan i Nikola Otręba SSP Laseczno  
 II miejsce Mişosz Gula SSP Rudzience  
 III Niepubliczne Przedszkole PLUSZAK w Suszu

### Wyróżnienia:

Julian Zakrzewski SSP Gaşdowo  
 Marcelina Bojanowska SSP Laseczno  
 Oddział 4-5 latków z SSP Gaşdowo  
 Oddział przedszkolny SSP Wikielec

### Kategoria Wiekowa klasy I-III Szkół Podstawowych

I miejsce Maja Ąmudzińska SSP Laseczno  
 II miejsce Piotr Luba SSP Gaşdowo  
 III miejsce Anna Fafińska SSP Nr 4 w Ławie

### Wyróżnienia:

Nikola Rólkiewicz SSP Gaşdowo  
 Andrzej Zieliński SSP Laseczno  
 Maja Oleksiak SSP Laseczno  
 Basia Byglewska SSP nr 4 Ława  
 Sebastian Trzeciński SSP Rudzience  
 Amelia Koşecka SSP Frednowy

### Kategoria wiekowa klasy IV-VI Szkół Podstawowych

I miejsce Oliwia Przytułska SSP Gaşdowo  
 II miejsce Maşgorzata Cieszevska SSP Laseczno

III miejsce Aleksandra Janik SSP Laseczno

Wyróżnienia:

Michał Buchalski SSP Laseczno

Karol Krzywkowski SSP Laseczno

Aleksandra Preła SSP Laseczno

Kuba i Bartek Skolmowscy SSP Laseczno

Kategoria wiekowa klasy GIMNAZJUM

I miejsce Julia Ąwiklik SG Z±browo

II miejsce Klaudia Juszyńska SG Susz

III miejsce Oliwia Kapela SG Franciszkowo

Wyróżnienia:

Julia Wrzesińska SG Franciszkowo

Martyna i Martyna Makowskie SG Z±browo

Kategoria wiekowa DOROILI

I miejsce KGW Sza³kowo

II Seniorzy Ławice

III KGW Ga³dowo

Wyróżnienie:

Gminna Biblioteka Publiczna w Rudzienicach